OTYET
00 MCNOJIb30BAaHNH OK/KETHBIX ACCHTHOBAaHUH 0K0KeTa

HaxoaKHMHCKOro ropocKoro OKpyra Ha peaju3alnio MyHHIUNAJIbHOM NporpamMmel, (ThIC. pyo.)
«3amuTa HacelIeHUs U TeppuTOpruu HaxoIKMHCKOTO TOPOACKOTO OKpyTa OT Ype3BbiYaiiHbIxX curyarnmii Ha 2018-2020 roasny
(HaMMEHOBaHNE MYHUIIMNIAIBHON IIPOIPaMMBbI)

[Tpunoxenne Ne3

Ne HanmenoBanue W cToYHUKH pecypcHOTO Kon 6romxerHoM O6wem pacxoaos (TeIc. py0.), 2020 rox
/11 oOecrieueHus KJIaCCH(PUKAIIIHI
I'PBC|P3 IIp| LICP | BP |Onenka pacxoaoB CBOJHAsA KaccoBeie
(B cOOTBETCTBUM C| OIO/KETHAsT | PacXOmbl
nporpamMMmor) | pocnuch Ha 31
neKaops
OTYETHOTO rojia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MyHununajibHas Bcero 851 0309 |09000|000 56 192,45 56 192,45 54 738,21
nporpamma «3ammra 00000
HaceJIeHUs U TEPPUTOPUH |penepanbHbIi OI0KET
HaxoaxkuHCKOro ropoackoro ((cyocuauu, CyOBEHIIMH, HHBIS
OKPYra OT Ype3BbIYaMHbIX |MeXOIHKETHBIC TpaHC(EPTHI)
curyanuii Ha 2018-2020  |kpaesoii OromkeT (cydcuaum,
roJbI» cyOBeHIHH,
HUHBIC MEKOIODKCTHBIC
TpaHcepThl)
oroxeT HaxoakuHCKOro 851 0309 |09000|000 56 192,45 56 192,45 54 738,21
TOPOJICKOTO OKpyra 00000
WHBIC BHEOIOKETHBIC
HUCTOYHUKH
MyHununajibHasi BCEro 851 |0309 [09101|240 1 534,75 1 534,75 1 534,47
noanporpamma «Iloxkapuas 00000
0e30I1aCHOCTh HA
TePPUTOPUH




HaxoaKknHCKOro ropoickoro
okpyra Ha 2018-2020 roabi»

benepanbHBINA 00 KET
(cyOcuauu, cyOBEHITUH, UHBIE
MEXOI0/KETHBIE TpaHChEPThI)

KpaeBoi OropkeT (cyocuanm,
CyOBEHIINH, UHBIE
MEXOI0/KETHBIE TpaHChEPThI)

oroxeT HaxoaKMHCKOTro
TOPOJCKOT0 OKpyTa

851

0309

09101
24010

240

1534,75

1 534,75

1534,47

WHBIE BHEOIOKETHEIE
ACTOYHUKHU

YcTaHoBKa B JKHIIBIX
MYHHUIUTIAIBHBIX KBAPTHUPAX,
TI€ TPOKUBAOT WHBAJIN/IBI,
JILIMOBBIX TTO’KapPHBIX
oInoBeniaTeneu

benepanbHBIA 00 KET
(cyOcumauu, cyOBEeHITUHU, UHBIE
MEXOI0/KETHBIE TpaHCHEPThI)

KpaeBoi OropkeT (cyocuanm,
CyOBEHIIUHU, UHBIE
MeXOHKEeTHBIE TpaHC(hepThl)

oromxer HaxonknHCKOro
TOPOJICKOT'0 OKpyra

851

0309

09101
24010

240

0,00

0,00

0,00

WHBIE BHEOIOKETHEIE
HCTOYHUKHU

H3roroBiaenune HarIsIIHON
aruTanuu (maMsTKH,
OaHHEpHI)

benepanbHbIid Or0KET
(cyOcumauu, cyOBEHITUH, UHBIE
MEXKOIKETHBIE TpaHC(hEPTHI)

KpaeBoii Oro ket (cyocuanu,
CyOBEHIIUU, UHBIE
MEXKOIKETHBIE TpaHC(hEPTHI)

oromkeT HaxoakuHCcKoro
TOPOJCKOTO OKpyTa

851

0309

09101
24010

240

205,00

205,00

204,72

HMHBIE BHEOIOKETHEIE
MCTOYHHUKHU

Coznanue, 00ycTpoicTBO U
MOAIEPKAHUE B UCTIPABHOM
COCTOSIHUH

benepanbHbIi 00 KET
(cyOocunuu, CyOBEHIINH, UHBIC
MEXKOHDKETHBIE TpaHC(hEPTHI)




MIPOTUBOIOKAPHOTO
000pyZOBaHUS U CUCTEM
MpeyNpeKICHHUS O 0XKape B

KpaeBoi OropkeT (cyocuanm,
CyOBEHIINH, UHBIE
MEXOI0/KETHBIE TpaHChEPThI)

YUPEKICHUAX KYIbTYPhI oromkeT HaxonKuHCKOTO 857 0703, ]09101|240 1 329,75 1329,75 1329,75
HaxoaknHCKOTo rOpoCKOr0  [TOPOJCKOTO OKpyra 0801 |24010
OKpyTa MHbIE BHEOIOIKETHBIE
HCTOYHUKH
[IpoBenenue MmonepHu3anuu  |heaepanbHbIid OI0KET
ABTOMAaTHYECKOU CHCTEMBI (cybcunuu, cyOBEHLINU, UHBIE
MOKapHOW CUTHAJU3AIMU B |[MEXOIHKETHBIC TpaHC(epThl)
MBOY HaxoIKuHCKOro KpaeBoi Oro ket (cyocuanm,
TOPOJACKOTO OKpyTa CyOBEHIIMH, UHBIE
MEXOI0/KETHBIE TpaHCHEPThI)
ororxeT HaxoaKMHCKOTro 874 0701, |09101(240 0,00 0,00 0,00
TOPOACKOI0 OKpyra 0702 |24010
WHBIE BHEOIOKETHEIE
UCTOYHUKH
MyHuIMnAJIbLHAA BCEro 851 |0309 (09201(240 300,00 300,00 297,55
noanporpamma «BHenpenue 00000
CerMeHTOB aNnapaTHo- (benepanbHbIi OIOIKET
NMPOrpaMMHOr0 KOMILIEKca |(cyOcuanu, CyOBEHIINH, HHBIC
«be3onacHblil ropoa» Ha MeXKOHKETHBIE TpaHC(hepThl)
MYHHIMNIAJILHOM YPOBHE HAa |KpacBoi OrOKET (CyOcuauu,
2018-2020 roabn» CyOBeHIINH, UHBIE
MeXKOIKEeTHBIE TpaHC(hepThl)
oroxeT HaxoakuHCKOro 851 0309 |09201|240 300,00 300,00 297,55
TOPOACKOI0 OKpyra 24040

HUHBIC BHG6I-OI[)K€THLI€
HNCTOYHHKU

[Ipuobperenue, ycTaHOBKa U
TIOJIKITIOYCHUE
AIEKTPOYCTAHOBOK JIISI
OTIOBEIICHUS HACEIICHUS Ha

dbenepanbHbIA OI0KET
(cyOcuauu, cyOBEHITUHU, UHBIE
MEXKOHDKETHBIE TpaHC(hEPTHI)

KpaeBo# OI0/DKET (CyOcHuanu,




tepputopuu HI'O

CyOBEHITMH, UHBIC
MEXKOI0KETHBIE TpaHCHEPTHI)

oromker HaxonkuHckoro
TOPOJICKOT'O OKpyTa

851

0309

09201
24040

240

300,00

300,00

297,55

HWHBIC BHC6I—OI[)KCTHBIC
HCTOYHHUKN

OTtaenbHbIe MEPONIPUSTHUS

BCeEro

851

0309

09900
00000

000

54 357,70

54 357,70

52 906,19

benepanbHbIid OrOKET
(cyOcumuu, cyOBEHITUHN, HHBIE
MEXKOI0DKETHBIE TPAaHC(HEPTHI)

KpaeBoii OrokeT (cydocuanu,
CyOBEHITNH, UHBIC
MEKOI0KETHBIE TPAaHC(HEPTHI)

oromkeT HaxoakuHaCcKOoro
TOPOJICKOT'O OKpyTa

851

0309

09900
00000

000

54 357,70

54 357,70

52 906,19

WHbIE BHEOKOIKETHBIE
UCTOYHUKH

Pacxoabl Ha o0ecnieueHue
AeATeJIbHOCTHU (OKa3aHHue
YCJIYT, BBINIOJIHEHHE PadoT)
MKY

BCEro

851

0309

09902
70030

110,
240,
850

17 804,00

17 804,00

17 440,72

benepanbHbIi OrOKET
(cyocunuu, cyOBEHIIMU, UHBIC
MEXKOIKETHBIE TpaHC(hEpTHI)

KpaeBoil OrokeT (cyocuanu,
CyOBEHIINH, UHBIC
MEXO0I0/PKETHBIE TPaHC(HEPTHI)

oromker HaxongkuHckoro
TOPOJACKOI0 OKpyra

851

0309

09902
70030

110,
240,
850

17 804,00

17 804,00

17 440,72

WHBIE BHEOIOKETHEIE
ACTOYHUKHU




Pacxonbl Ha o0ecnieueHue  [Bcero 851 |0309 [09902|110, 10 797,70 10 797,70 10 436,18
AesiTeJIbHOCTH (0OKa3aHHe 70040|240
yCJIYT, BBINOJIHEHHEe PadoT) |(enepaabHblii OFOKET
EJJC (cyOcuauu, cyOBEHITUH, UHBIE
MEXKOI0KETHBIE TpaHCHEPTHI)
KpaeBoii OrokeT (cydocuanu,
CyOBEHIINH, UHBIE
MEKOI0JDKETHBIE TPaHC(HEPTHI)
oromkeT HaxongknHCKOrO 851 0309 |09902(110, 10 797,70 10 797,70 10 436,18
TOPOJICKOT'O OKpYTa 70040|240
WHBIC BHEOIOKETHBIC
HUCTOYHUKH
Pacxoabl Ha o0ecnieueHue  [Bcero 851 |0309 [09902|110, 20 124,00 20 124,00 19 403,97
AeAATeJIbHOCTH (0OKa3aHHe 70050(240,
yCJIyT, BbITIOJIHEHHE PadoT) 850
ICII ACD «Cayxda benepanbHbIid OI0KET
CIaceHus (cybcunuu, cyOBEHIIUU, UHBIC
MeXOHKEeTHBIE TpaHC(hepThl)
KpaeBoii OrokeT (cydcuanu,
CyOBEHIINH, UHBIC
MeXKOHKEeTHBIE TpaHC(hEepThl)
oroxeT HaxoaKuHCKOro 851 |0309 [09902|110, 20 124,00 20 124,00 19 403,97
TOpPOJICKOI0 OKpyTa 70050240,
850
WHBIC BHEOIODKETHBIC
HCTOYHUKH
IIpenoTrBpamenune BCEro 851 0309 |09901|240 5632,00 5632,00 5 625,32
NOATONJIEHUS] TeppPUTOPUH 00000

HaxoaKHHCKOro ropojackoro
OKpyra

dbenepanbHBIA OIOKET
(cyOcuanm, cyOBEHITNH, WHBIC
MEXKOI0KETHBIE TPaHCHEPTHI)

KpaeBoii Oroket (cydocuanu,
CyOBEHIINH, UHBIC




MEXKOI0/KETHBIE TPaHCHEPTHI)

oromkeT HaxoagknHCKOro 851 0309 |09901|240 5632,00 5632,00 5625,32
TOPOJICKOTO OKpYTa 24000

WHBIC BHEOIOKCTHBIC

UCTOYHHUKH

*- B rpagax 8,9 u 10 yka3pIBaroTcs 3Ha4€HUsA, OKPYIJIEHHBIE 10 MAaTEMAaTUYECKUM IPAaBHJIaM C TOYHOCTBIO /10 ABYX 3HAKOB I1OCJIE 3aMSITOM.



